— 1 —

公 开

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪住建规范〔2021〕5 号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于延长《上海市建设工程企业资质动态监督

管理办法》有效期的通知

各有关单位：

    经评估，《上海市建设工程企业资质动态监督管理办法》

（沪建建管〔2016〕411 号）需继续实施，有效期延长至 2022

年 6 月 30 日。

    特此通知。

二○二一年五月十一日

 — 2 —

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室   2021年5月12日印发

	文号
	内容
	OLE_LINK13
	OLE_LINK6
	OLE_LINK11
	OLE_LINK10
	结束

		2021-05-12T14:18:06+0000
	电子公章